HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA &7 	. 

Artículo-11>:-ReconÓcese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
898,54.-(PEOS OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON CINCUENTA Y 
CUATRO CENTAVOS), a favor del agente Rodríguez, Carlos Aníbal, legajo 
no 12770/1, conforme se detalla, en concepto de: 

Licencia no Gozada año 1996 	 $ 898,54 

Artículo-20:-nutese el importe reconocido en el Artículo precedente, de acuerdo al